
Skarżysko-Kamienna, dn. 04.07.2012 r. 
 

Egz.nr ... 
 

INFORMACJA O WYNIKACH 
 
 
 Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Skarżysku-Kamiennej, ul Sikorskiego 19 -  

informuje, że w dniu 27.06.2012 r. o godzinie 09:10 dokonano otwarcia ofert w postępowaniu nr  

PS.III.341/02/4/2012 w trybie przetargu nieograniczonego na „Organizację kursów w ramach 

realizacji projektu „Nowe Szanse w MOPS” współfinansowanego ze środków EFS”. Badanie ofert 

zakończono w dniu 03.07.2012 r. o godzinie 15:00. 

Wypełniając zobowiązania wynikające z postanowień art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień publicznych, (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm. - dalej ustawy) informuje, że w 

przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, najkorzystniejszą ofertę złożył 

Wykonawca: 

Zadanie Nr 1 – Kursy prawa jazdy. 

Ośrodek Szkolenia Kierowców „KAJETAN.PL” – Marcin Jedliński 

26-110 Skarżysko-Kamienna, ul. Piłsudskiego 19/5 

Oferta Nr 2 otrzymała 100 pkt (wartość brutto: 31.518,00 zł). 

Cena – 70 pkt. 

Doświadczenie – 30 pkt. 

W związku z art. 92 ust. 1 pkt. 4 ustawy umowa z wymienionym Wykonawcą zostanie podpisana po 

09.07.2012 r. 

Wykonawcy wykluczeni z postępowania na podstawie art. 24, ust. 2, pkt. 4 – w/w ustawy. 

Nr 

oferty 
Nazwa Wykonawcy 

Powody wykluczenia  

 
 
1 

 

Szkoła Jazdy „EXPRES”   

Jan i Jarosław Pluta 

25-511 Kielce, ul. 1-go Maja 70. 

 

Zamawiający wypełniając zobowiązania wynikające z art. 

26 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. wezwał 

wykonawcę do uzupełnienie dokumentów.  

Wykonawca uzupełniła dokumenty, uzupełnione 

dokumenty nie potwierdzają spełnienia warunku na 

dzień składania ofert, ponieważ data wystawienia 

dokumentów jest po terminie składania ofert czyli po 

27.06.2012.   

W związku z powyższym Zamawiający wykluczył 

Wykonawcę z postępowania na podstawie  art. 24 ust. 2 

pkt. 4 ustawy. 

 

 



Zadanie Nr 2 – Kursy językowe. 

 

„ENGLISH ASSISTANT” – Mateusz Dąbrowski 

26-110 Skarżysko-Kamienna, ul. Żeromskiego 46A/8 

Oferta Nr 3 otrzymała 97 Pkt (wartość brutto: 35.850,00 zł). 

Cena – 70 pkt 

Doświadczenie – 27 pkt 

 

Pozostałe oferty ważne i punktacja: 

Nr 

oferty 
Nazwa Wykonawcy 

P1 = Cmin/Co  

x 70 

P2 = So/Smax  

x 30 
Suma P1 + P2 

 
 
4 

 

P.U.H.W. „PERFEKT”,  

mgr Tomasz Ambroziak 

26-110 Skarżysko-Kamienna, ul. Lotnicza 8/77 

 
 

44,48 pkt. 

 
 

30 pkt. 
 
 

 
 

74,48 pkt. 

 

 

W związku z art. 92 ust. 1 pkt. 4 ustawy umowa z wymienionym Wykonawcą zostanie podpisana po 

04.07.2012 r. 

 

Egz. Nr 1 -4 – Wykonawcy 

Egz. Nr 5 – Strona internetowa 

Egz. Nr 6 – Tablica ogłoszeń 

Egz. Nr 7 – a/a. 

 

 


